COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N( 161, DE 2015

AUTOR: Deputado Carlos Giannazi

OBJETO: Revoga dispositivos da Lei n° 13.549, de 2009, que declara em regime de extinção a Carteira Previdenciária dos Advogados de São Paulo.

Senhor Presidente,

Considerando que o presente Projeto de lei n° 161, de 2015, versa sobre matéria correlata à do Projeto de lei nº 162, de 2015, propomos, nos termos do artigo 31, XVI, e 179 do Regimento Interno, a juntada do segundo, por ser mais recente, ao primeiro, a fim de que possam tramitar conjuntamente.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO ANTONIO SALIM CURIATI

Relator

Det7/ftmp

15pl161-juntada (solic det)

SPL - Código de Originalidade: 1263270 100615 1745